
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про внесення зміни до пункту 3 наказу
Держкомтелерадіо від 08.02.2022  № 51 

У зв’язку із введенням в Україні воєнного стану відповідно до Указу 
Президента України від 24.02.2022 № 64/2022, затвердженим Законом України 
від 24.02.2022 № 2102-IX,
НАКАЗУЮ:

1. Внести зміну до пункту 3 наказу Держкомтелерадіо від 08.02.2022               
№ 51  «Про проведення внутрішнього аудиту ефективності використання 
коштів загального фонду Держкомтелерадіо за бюджетними програмами 
КПКВК 1701390 та 3802390 «Здійснення заходів з питань європейської та 
євроатлантичної інтеграції в інформаційній сфері», замінивши цифри та слово 
«21 квітня» цифрами та словом  «28 вересня».

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

 

Голова                                                                           Олег НАЛИВАЙКО


